РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              14 сентября  2012 г.
                           №  563

   п. Копьево

Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества, входящего в состав казны  муниципального образования Орджоникидзевский район»

С дополнениями: Постановление Администрации Орджоникидзевского района от 06 апреля 2016 года №136 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 14 сентября 2012 года № 563  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества, входящего в состав казны муниципального образования Орджоникидзевский район»

Руководствуясь Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом муниципального образования Орджоникидзевский район,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент Управления муниципального имущества Администрации Орджоникидзевского района  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества, входящего в состав казны  муниципального образования Орджоникидзевский район» (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня принятия  и подлежит  размещению на  официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района.

Глава Орджоникидзевского района                                            А.И.Тайченачев